PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 13 января 2020 года
 № 30/195
Р Е Ш Е Н И Е
О признании утратившим силу решения Собрания представителей Щекинского района от 29.11.2019 № 26/173
«Об утверждении Положения
«О материальном поощрении старост населенных пунктов
Щекинского района и руководителей органов территориального общественного самоуправления Щекинского района»

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей муниципального образования Щекинский район РЕШИЛО:
2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей Щекинского района от 29.11.2019 № 26/173 «Об утверждении Положения «О материальном поощрении старост населенных пунктов Щекинского района и руководителей органов территориального общественного самоуправления Щекинского района».
3. Решение опубликовать в средстве массовой информации – бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко